

PETIKON GOLFKENTTÄHANKE

Vantaan Sanomissa 12.3.2014 on ollut kirjoitus, jossa jälleen herätetään henkiin 56:n hehtaarin golfkenttähanketta Petikossa. Suomen luonnonsuojeluliitto Vantaa ry on esittänyt jo v. 2007 (tuolloin vielä nimellä Vantaan ympäristöyhdistys ry) yleiskaavaehdotukseen kielteisen kantansa.

Asuntorakentamisen ja tieverkostojen alle on jäämässä enenevässä määrin Vantaan maa-alueita, joten on yhä painavammat syyt olla ottamatta peltoja viihdekäyttöön. Pääkaupunkiseudulla on jo nyt lukuisia golfkenttiä kuten vain noin kilometrin päässä Keimolan täysmittainen kenttä!

Petikon kentän kupeelle suunnitellut huoltoreitit eivät ole turvallisia ulkoilijoille, joita alueen laitamille niitä kulkemaan vääjäämättä hakeutuu. Kaikki eivät kykene lyömään "hole in oneja"; palloja löytyy usein pitkältä metsästä!

Uutta golfkenttää kaavillaan vesistön valuma-alueelle, jolta mahdolliset päästöt johtavat vakavan rehevöitymisuhan alaiseen Espoon Pitkäjärveen.

Ilmastonmuutoksen edetessä sekä väestöräjähdyksen vaikutuksesta Suomi joutuu vääjäämättä vastaamaan osaltaan maapallon ruokahuollosta. Näin peltomme tulevat ruokatuotannossa entistä tärkeämpään rooliin. On itsekästä ja maankäytön tuhlausta rakentaa suuria maa-alueita vieviä golfkenttiä.

Onko golfkentän suunnittelussa huomioitu vahvistetussa yleiskaavassa oleva varaus Tikkurilantien jatkeelle, joka katkaisee golfkentän lähes keskeltä. Miten virkamieskunta on informoinut hanketta ajavia? Nämä kaksi suunnitelmaa eivät ole mitenkään yhtäikaa toteutettavissa. Mikäli tie aikanaan toteutuu, on vuosikymmenien käyttöön kaavailtu kenttä poistettava käytöstä; kuinkahan suuret ovatkaan lopulta sijoittajien turhat investoinnit?

Vantaalla 21. huhtikuuta 2014

Suomen luonnonsuojeluliitto Vantaa ry

Vesa Järvinen, varapuheenjohtaja
Koskikuja 7 C 28, 01600 Vantaa
puh. 040 826 6720

Pekka Kumpulainen, sihteeri

Ritva Hälikkä, hallituksen jäsen, kirjelmän alullepanija

jakelu:

Vantaan kaupungin ao. virkamiehet, valtuustoryhmät

tiedoksi: Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri, Vantaan Sanomat